legales impedire dillam hanc non accipiet nullasq
 motiones. appellationes ac earum prosecutiones faciat
 qmissa omnia pias simplicibus vel tunc Evasio
 Suspensionibus Fatalis Juris Prefrono Firmo. Con
 ventiones & alijs quibusq; Juris remedijs & defensy
 non subterfugient. Sac sua pnti infiant necoat

Laskowski Parsnickemu Debet

Comparans pte cor Offo Artijz pte Castre Capitali
 millicentibus q; Incom Standlaru Laskowsky olim Incom
 cory Laskowsky filius. sanoyamento & corpor adu. p
 Juris Prefrono Juris dexp. Juris quibusq; proprijs & am
 petantibus fides. Pnt aut Juridoni Castre Capitali p
 milie sicut quoad actum sanc. q. inest ferum succumbit ac
 dadi. Juris dadi dadi totaliter & plene in incorporat &
 subrogat. Palam q; dadi ipse sac per expellit q
 dadi ipse. fela. fides succores in dadi bonis Juris d
 dadi. ac summis pary Sabitt & Sabi. inest dadi
 dadi p dadi Incom Alberto Parsnicky at ipsius
 pary Summam Octingentorum floreni per potat au
 ti. Incom. Incom. Aliquid debiti. multatq; per dadi
 dadi p dadi & feto Commersioni Sancti Pauli. Incom
 prope lantur. dadi solvere. Incom Offo Artijz In
 santis Castre Capitali Præmissiis reponere. & relinque
 re a p dadi tangq; & relicta miffus ab eodem Offo non
 effidantur. nec anstare. Reliquam modo impugnat
 idq; sub ladio altorum Octingentorum flor per potat
 ab non solum sumam p dadi per eund Laskowsky
 vel sig succores. eide Parsnicky. aut sig pary pro
 fte & loco supradixi ad saluend succumbent
 Præterea vide Incom Laskowsky dadi et concedit eadem
 Incom Parsnicky aut sig pary plenanam facultate
 & omni modam potam. Incom Incom pntem debitam
 ex sig Artijz ad acta feto Præmissiis tangando
 mag; videtur transferendi & trasportandi quib; hanc
 potata tantum valebit. ac si per ipsum inest Incom
 transportetur. Pro quo quidem dadi modo pntio

succubite ac summa ipsa pnti pfoluenda compellat
 pmissi. Offo exat Incom Laskowsky vel sig succores
 Instantiam Incom Parsnicky vel sig pntem aut Offo
 pnt Castre Capitali Præmissiis extunc inest sup
 mediante. semper in primo dadi hanc tangam pntem
 ploro fute pntem Incom Pro dadi q; fute ac sum
 ipsa pnti non soluta hanc dadi dadi fute facere debet
 ac lantur fute ac fute succores obligat eund tennum
 primum pntem & alios dadi consequentes sig dadi causq;
 ternes semper pntem vera infirmitate pro maiori
 minoritate succores legunt Incom vel Incom Regni
 gantio Incom. ad muniti ad Eviatorum vel alij
 quibusq; legales impedimoty & dadi. non dadi
 feto ad Quietam ultra pntem ternes dadi pnti
 Castre Præmissiis dadi sibi non accipiet nullasq;
 motiones. Appellones ac earum prosecutiones faciat ac
 pmissa omnia pias simplicibus vel tunc Evasio
 vibus. Suspensionibus Fatalis Juris Prefrono Firmo. Con
 ventiones & alijs quibusq; Juris remedijs &
 defensy non subterfugient & sac sua pnti infiant necoat

Actum in Castra Præmissiensi Feria
 Sexta post Festa Solennia Sacri Pa
 schalis proxima Anno Domini Mille
 simo Sexcentesimo vigesimo Quinto
 Coram Incom Mattheo & Sicut Sicuti. Por. Tom. Firm
 Incom & Incom. Nec non Alberto Alexandro
 de Incom Præmissiis. Incom & Notario. Ca
 Incom Præmissiis Offo & Artijz

Humniski et Dobrinski Roborant
 Comparantes pte coram Offo Artijz pte Castre Cap
 ital Præmissiis Incom Georgij Humniski & Hum
 niska ab Incom & Incom Dobrinski partibus ab altera
 mentibus fute ac corporibus exates Incom dadi Jur
 bus Juris dadi Juris quibusq; proprijs & compet

1625
 4/11

Pribant Jure dno Casp. Capit. Pridmiffi. quo ad act
 sunt altinet fecum succedibus ac bonis suis qd omnibus
 totaliter & plenarie incorporando & subyiciendo palam libe
 re publice ac per expresse recognoverunt. In quibuslibet
 suo pro interesse est. Quia se ac suos successores in actibus
 bonis suis qd omnibus totaliter & plenarie incorporando & subyiciendo
 alteri ac potius inflant, & obligant partibus Interisam
 certam inter se & ceteros occione quorumvis rerum & condonacione
 in eadem Interisam contentam de actu & data Sic
 Pridmiffi dno dno confectam in manibus proprijs
 eorunde r. subscriptam & sigillis obfirmatam. Vadio
 Mil. Sexcentorum Sexaginta Sex flor. & grossorum confirmat in om
 nibus & singulis eiusdem Interisam condonacionis, punctis, clau
 sulis articulisq; ligamentis & nominibus universis tam in
 parte quam in toto firmiter tenere complere & exequi
 ac inviolabiliter observare omnibusq; & singulis illius
 contentis tes quos opus fuerit satisficere prefatam In
 terisam ad Insuam partem & Insuam partem ad pre
 fatam Interisam in toto licetissim referendo sub uniuerselle
 Sexcentorum Sexaginta Sex flor. pot. pol. & grossorum
 viginti per partem partem cum succoribus ob non completam
 omnium & singulorum tam in parte quam in toto tes
 quos opus fuerit ad solvendum succumbere. Vltimo
 p. partes recognoscentes dicitur. Quia sibi mu
 tuis & iniuriam tam suo quam alterius party nomine
 plenariam facultatem & omnimodam potestatem Insuam
 partem Rebelliam autem de promptam ex hys Actis
 Casp. ad Acta Regni autem de Imperpe
 tuitatis in se Sabentia quandoq; voluerint transfe
 rendi & transportandi quod transportata tantum
 valebit ac si per eos recognoscentes sine inuicem
 sua divisim transportaretur. Pro quibus quidem vadio
 vel vadijs mo. p. sic & aliqua p.
 non completa complet. q. p. Citata exis part
 una vel eius successores ad Insuam partem alioq; vel
 eius partem ad Offm. p. Casp. Capit. Pridmiffi.

delictum Casp. Capit. Leopoldi ex hinc inesse
 suprad. mediante semper in primo altone tenen
 quam peremptorio parte parte, inde pro vadijs vel
 vadijs p. ac & aliqua p. non completa tum
 tes quos opus fue
 rit satisficere debet & tenet. f. ac suos successores ob
 ligat eundem tenum primum peremptorium & alios tes
 consequentes eiusdem causel tenas semper peremptorias ve
 ra infirmitate pro maiori minorum parte succoribus. lo
 gone iura vel extra Regnum. Senio Militari ad Munia
 ad Euiorem vel alios quibusvis legalibus impedire
 & Dilacionibus non differendo sed Quietam vltra p.
 tenas Offy p. vel Casp. Capit. Leopoldi. Dile
 sibi non recipiendo nullasq; mores, Appellones ac ear
 p. faciendo ac p. simplibus
 vel tenas Evasionibus. Suspensionibus. Falsis Jure
 p. tenas & alijs quibusvis Ju
 ry amoyis & defensi non subterfugiendo sed sua p.
 tena Insuam ad p. mediant.

Stuborska Niesistrastorskemu Cedit

Compans p. Casp. Capit. Pridmiffi.
 Pridmiffi. Insa h. et Insa Joannis Ja
 zebinsky ad p. Insa Joannis St.
 bonfly cosos h. sui personati assis man
 & vltimo consensu sana mente & corpore. Exis A.
 vltibus Jure dno Jure dno Jure dno p.
 vel vadijs p. Casp. Capit. Pridmiffi.
 quo ad actum sunt altinet fecum succedibus ac bonis suis
 qd omnibus totaliter & plenarie incorporando & subyiciendo pal
 libere publice ac per expresse. Quia ipsa de omni & inte
 gro Jure suo velt de Insuam partem Pridmiffi. per Insa
 Samsonem Powally & Zoplam ac Miger coniuges sibi
 vlti super Summam Trecentorum flor. pot. mo. simpli
 us debiti facti & recognit. tum & de eadem Summa
 Trecentorum flor. pot. in eadem Insuam contenta atq; toto